2023 年７月 31 日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO  金子 和斗志

 (東証プライム コード番号：2198)

 問合せ先 経 営 管 理 部 長  永島 和也

 Ｔ Ｅ Ｌ 050－3539－1122

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023年７月31日開催の取締役会において、2022年12月12日に公表いたしました

2023年10月31日を基準日とする期末配当予想を修正（増配）することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本件は、2024年１月開催予定の第28期定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当予想修正の内容

 年間配当金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回予想
（2022 年 12 月 12 日公表）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

12.0

円 銭

12.0

今回修正予想 ― ― ― 24.0 24.0

当期実績
（ 2023 年 10 月期）

― 0.00

前期実績
（ 2022 年 10 月期）

― 0.00 ― 10.00 10.00

２．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆さまに対する利益還元を経営の重要課題の一つと認識しております。

2022年 10月期には復配いたしましたが、コロナ禍により 2020年 10月期ならびに 2021

年 10月期と２期連続で無配となり、株主の皆さまには大変ご心配をおかけいたしまし

た。

このような中、国内婚礼事業において、コロナ禍からの回復とともに、現状の事業環

境、業績動向を踏まえつつ、今後の事業展開や財務状況等を総合的に勘案した結果、

増配に向けた環境が整ったものと判断し、2023年 10月期につきましては、前回予想

（2022年 12月 12日公表）の普通株式 1株当たり 12円から倍額増配し、普通株式１株

当たり 24円の期末配当予想といたします。なお、当期の１株当たり年間配当金は過去

最高となります。

今後も株主の皆さまにご支援をいただけますよう業績ならびに企業価値向上を目指

し、継続的かつ積極的な利益還元に努めてまいります。

以 上